actualem et corporalem possessionem inducatis et inductum defen-

datis atque eidem de universis et singulis parochiae fructibus, red-

ditibus et proventibus respoudeatis et ab aliis quantum in vobis est

vel fuerit, responderi curetis.

In fidem sigillum officii Commissariatus subimpressimus. Datum

Aschaffenburgi die Veneris decimo sexto mensis Julii anno Domini

millesimo quingentesimo scxagesimo octavo.

Cominissarius ut supra.

3)tc flbfdjrift biefcr Uifuube if! ouf ©. 178 beim 7. <Pinifte ber

<5an,}(eircgetn, cingetvogcu. 25tc Originaiurfunbe, roelcfa roafjrfdjeinlid)

iiidjt mefjr cjifiirt, flaub mtr nidjt ju ®ebote.

H.

(Erektions- mtb Conftrmattonenrknitbc ber flfarrei

MHeetljal. 1477.

Dietberus Dei gratia, Sancte Moguntine Sedis Archiepiscopus,

sacri Komani Imperii per Germaniam Archicancellarius ac Princeps

Elector universis et singulis utriusque sexus Christifidelibus infra

limites villarum et locorum Rottenbuch, Breydenstein l

) , Heyger-

brucb, Habichstal et Wiistentall commorancium salutem in Domino

sempiternam. Injunctum no\)is licet immeritis pastoral is sollicitu-

dinis officium mentem nostram excitat et inducit, ut ad ea, que

honoris divini augmentum et salutis animarum christifidelium nostre

cure commissarum profectum respiciunt atque procurant, diligenti

studio et solerti remedio intendamus. Sane sicuti jam pridem ac-

cepimus, vos, qui in silvis et nemoribus sparsim habitatis infra

dicte parochialis ecclesiae limites, a qua sacramenta ecclesiastica

percipiatis, deputati non estis, scd incerti et vagi nunc hie nunc illic

prout unum quemque sua voluntas trahit, ea petere atque percipere

consuevistis. Ceterum ut circa premissa de opportuno vobis remedio

') 3(^t „9?eufn'ittcu" gcnaiutt.
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provideamus , ut certus vobis animarum vestrarum pastor deputare-

tur, qui celestis verbi pabulo ceterisque ecclesiasticis sacramentis

vos reficiat, auctoritate nostra ordinaria ac tenore presencium capel-

lam in honore et sub invocatioue Sancti Andreae Apostoli nuper

Wusteutal cdificatara et extructam et a vobis, sicuti accepimusr
nuper pro unius sacerdotis sustentacione sufficienter dotatam in

vestram parochialem ecclesiam erigiinus et deputamus, baptisteriumr

cimiterium, campanile ac alia jura et insignia ecclesiae parocbialis

eidem concedentes atque indulgentes, vosque omnes et singulos per-

petuis futuris temper i bus prefate parocbialis ecclesie in Wusteutal

parocbianos esse volnmus, deputamus dotacionem et fundacionem